
O z n á m e n í   p r o   v y v ě š e n í   n a   ú ř e d n í   d e s c e   s o u d n í h o   e x e k u t o r a 
 p o d l e   §   5 0   o d s t .   2   o . s . ř .

Adresa, na níž má být písemnost doručena:

Písemnost k doručení odevzdal: JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38

Doručovaná písemnost: Usnesení § 294 odst. 3 o.s.ř.

          Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu (soudního exekutora) zastižen a protože písemnost soudu
(soudního exekutora) nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo
možné vhodit do Vaší domovní nebo jiné Vámi užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi a
uložena (připravena k vyzvednutí) dne 17.2.2023.

          

          Uloženou zásilku si můžete vyzvednout každý všední den od pondělí do čtvrtku od 8 hod. do 12 hod. a od 13 hod. do
16 hod. a v pátek od 8 hod. do 12 hod. v sídle exekutorského úřadu, tj. Přerov, Komenského 38. Vezměte si s sebou
občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Poznámka: Výzva pro vyvěšení byla vyvěšena i na elektronické úřední desce exekutorského úřadu Přerov, JUDr. Lukáš Jícha
dostupné na adrese: www.eujicha.cz/uredni-deska.htm

Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem

Lucie Romanová, Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora Kutná
Hora-Vnitřní Město

V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí,
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení.

Vyvěšeno dne: 17.2.2023

Sejmuto dne: 30.3.2023

Exekutorský úřad Přerov
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha •

•

• •

   750 02 Přerov, Komenského 38

tel: 588 003 999   fax: 588 003 990

e-mail: urad@eujicha.cz   internet: www.eujicha.cz   ID datové schránky: 82csaxd

Naše zn.: Dne:
203 Ex 53357/12 17.2.2023

Pro platby povinných (dlužníků) → ČSOB → č.ú. 175 236 496/0300 →
www.eujicha.cz  pro povinné 

              var. symbol: 5335712
Zásadní informace pro zdárné ukončení exekuce na –  odkaz v menu 

09
98
.0
62
00
30
47
7


		2023-02-17T15:28:54+0100




